
Objednatel:

GeoTec-GS, a.s.

Chmelová 2920/6 
106 oo Praha I o 

čoská republika

IČ: 26103431 
DIČ: 0225103431

Bankovní spojeni:

Kontaktní osoba:

Tel.:
E-mall:

Datum vystaveni: 21.02.2019

SMLUVNÍ OBJEDNÁVKA OB19/064/2010-370
uzavřená v souladu b uslanovonlm § 2680 a násl. zákona 
č 00/2012 S b . občanský zákoník n vo znáni pozdějších předpisů

Zliotovltol. IČ: 70004234
DIČ: 07.70004234

Správa železniční dopravní cosly, státní 
organizace
Oblastní ředitelství Hradec Králové, správa trati 

l J Fotochemy 259 
501 01 Hradec Králové

Bankovní spojeni:

Kontaktní osoba:

Tel.:
E-mall:

Místo dodáni: pracoviště Pardubice, K Vinici 1260

Akce: 2010-370
Choceň Uhersko - BC, průzkum 

Termín: 21.02.2.019

Platební Splatnost faktury Je 60 dnů od jejího doručeni do sídla firmy.
podmínky: Platba bude provedena bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený na faktuře. Objednatel

není povinen provést úhradu faktury zhotovitele Jinak, než na bankovní účet zhotovitele, který Je správcem 
daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přistup ve smyslu § 96 odst. 2 zák. č. 235/2004 Sb., 

__________ zákona o dani z přidané hodnoty.______________________________________________________________

Podle občanského zákoníku Vám předkládáme návrh na uzavřeni smlouvy o dílo podle §2586 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb. s následujícím předmětem plněni:

Předmět plněni Cena v Kč

K provedeni geotechnického průzkumu ve dnech 13.3. 2019 a 
6.4. -12 .4 .2019 u Vás objednáváme MUV 69 s obsluhou.

Konečná ceno prací bude stanovena podle skutečná provedených výkonů převzatých objednalelom. Veškeré zásilky o doklady označte prosím 
číslem objednávky nebo přiložte kopli objednávky.

Za objednatele:

Potvrzenou objednávku pro9Ím zašlete zpět.

Za zhoto,,u' '1' ’-

---------------------------- *---------------  Ziipsůiiíi v obchodním rojsdiku vaděním mísiským soudam v Prozo oddil o  Uožka 4624 ----------- -----------------------------—
ttnoTne-GS n s  IČ 20103431
CliinolovA 2920/0 
ion 00  Praho io

■‘ • 7 n m r n v . \ n n  In fn rm V nlm  • . v M / n t f i n  FS09 w w w  f v i l  f7~ -



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 204715

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c11b751d-b0fe-45ff-91c7-12d9707b40e2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.02.2019 13:40:01


		2019-02-27T12:40:01+0000




